
Informacja 
dot. Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa za 2020 rok 

 
 

W związku z zakończeniem VI kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta 
Tarnowa, Prezydent Miasta Tarnowa zarządzeniem  nr 146/2020 z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa VII kadencji, powołał członków 
Komisji VII kadencji. Skład osobowy Komisji VII kadencji przedstawia się następująco: 

1) Prezydent Miasta Tarnowa – Pan Roman Ciepiela, pełniący funkcję Przewodniczącego 
Komisji, 
2) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego w Urzędzie Miasta Tarnowa – Pani Katarzyna 
Łącka-Sutkowska, pełniąca funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji, 
3) radni delegowani przez Radę Miejską w Tarnowie: 

− Pan Sebastian Stepek, 

− Pan Józef Gancarz, 
4) osoby powołane przez Prezydenta Miasta Tarnowa: 

− Pani Małgorzata Proszowska, 

− Pani Bogumiła Porębska, 

− Pan  Stefan Piotrowski, 
5) przedstawiciele delegowani przez Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie: 

− Pan Witold Ślęzak, 

− Pan Paweł Jantoń, 
6) prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Tarnowie – Pani Barbara Glazer-
Podobińska, 
7) do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym powołani zostali: 

− Pan Krzysztof Tomasik, 

− Pan Piotr Szpunar. 
 

Z uwagi na wprowadzenie stanu zagrożenia epidemicznego, a następnie stanu epidemii 
związanego z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, w okresie sprawozdawczym 2020 roku 
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa, jako ciało doradcze Prezydenta Miasta 
Tarnowa nie obradowała. 

 
Dynamicznie zmieniająca się sytuacja po wielokroć wymuszała podejmowanie 

natychmiastowych działań ze strony władz miasta, co skutkowało zwoływaniem przez Prezydenta 
Miasta Tarnowa w trybie natychmiastowym posiedzeń Zespołu Zarządzania Kryzysowego miasta 
Tarnowa. W 2020 roku odbyły się liczne posiedzenia Zespołu związane z planowaniem działań 
mających na celu ograniczenie zagrożeń wynikających z zaistniałym stanem epidemii, zarówno w 
obszarze zdrowia mieszkańców, jak i szeroko rozumianym bezpieczeństwem publicznym (opieka 
zdrowotna, opieka społeczna, edukacja, stabilność podmiotów gospodarczych itp.). W pracach 
Zespołu uczestniczyli przedstawiciele służb, inspekcji, straży, podmiotów leczniczych. 

 
Podkreślenia wymaga również, iż w okresie sprawozdawczym Prezydent Miasta Tarnowa brał 

wielokrotnie udział w spotkaniach inicjowanych przez Wojewodę Małopolskiego, których tematem, 
w szczególnej mierze było omawianie spraw związanych z powstrzymywaniem negatywnych skutków 
trwającej pandemii. Odnotować również należy, iż prezydenci miast i starostowie województwa 
Małopolskiego niejednokrotnie w trakcie 2020 roku uczestniczyli w wideokonferencjach 
Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego z udziałem Wojewody Małopolskiego, a także  
z przedstawicielami rządu, np. z Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Narodowego 
Funduszu Zdrowia MOW w Krakowie, Małopolskim Państwowym Wojewódzkim Inspektorem 
Sanitarnym, dyrektorami szpitali z województwa małopolskiego. 

 



Rok 2020, jako rok pandemii, wymusił skierowanie szczególnej uwagi na przeciwdziałanie jej 
skutkom poprzez podejmowanie własnych działań zaradczych w tym zakresie jak również realizację 
poleceń Wojewody Małopolskiego. 
 
 
 
Tarnów, 7 stycznia 2021 r. 
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